第一图书网, tushu007.com
<<生活课本 冬之部>>

图书基本信息

书名：<<生活课本 冬之部>>

13位ISBN编号：9787511007711

10位ISBN编号：7511007716

出版时间：2012-2

出版时间：海豚出版社

作者：林荫 编著  糜文焕 绘图

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<生活课本 冬之部>>

内容概要

本书编辑主旨：
1.发展儿童个性；
2.培养儿童自动工作能力；
3.矫正儿童不良习惯；
4.灌输儿童实际知识；
5.启发儿童阅读兴趣；
6.增进儿童经验；
7.灌输忠孝、仁爱、信义、和平、勇敢思想。

8.扩大儿童想象力。

这是上个世纪由世界书局、进步书店精心策划出版的一套幼稚园读本，集中体现了我国早期幼儿教育
家的智慧创造和思维成果。
本书共四册，以时令季候为中心，采取单元制，采用各种图画、手工、游戏等教材，使儿童有兴趣，
并在做的过程中得到实际的智识。
内容包括自然、常识、游戏、卫生习惯、识数、音乐、美术、工作等项，体裁采用故事、歌谣、谜语
、急口令，务求变化反复，使儿童不至感觉单调乏味。
文字方面绝对避免抽象、生僻、缺乏想象力的字句，图画生动活泼，线条笔调亦多变化，务使儿童爱
不释手。
本书原为幼稚园大班教材，适合今天幼儿园小朋友使用。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<生活课本 冬之部>>

作者简介

林荫（1895—1966），字樾轩，福建建瓯人。
1918年任教梨山小学。
五四运动爆发后，林荫欲为新文化事业服务，代销世界书局学生课本及新知识书籍。
后北伐军开展革命运动，林荫积极销售社会科学书籍。
“九一八”后，致书邹韬奋，推销《生活杂志》及生活书店出版图书。
1937年抗战爆发，开办闽北书店。
上海生活书店寄赠题词，谓为“读书界与出版界最忠实的服务机关”。

糜文焕 (1908—1986) ，江苏无锡人。
擅长装饰美术。
曾在商务印书馆图画部、儿童书局编辑部、香港《星岛日报》从事美术编辑、绘画工作，“漫画界抗
敌协会”会员。
1949年后任外文局中国建设杂志社美术编辑，著有《今日之儿童美术》等。

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<生活课本 冬之部>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4